
株式会社四国中検 愛媛営業部 検査所移転ならびに検査所名変更のお知らせ 
 
謹啓 
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さてこの度、弊社株式会社四国中検中予検査所は、国土交通省が施工する一般国道三十三号線松

山外環状道路インター線改築工事のため、下記に移転することになりました。 
それに伴い検査所名称を下記のように改称することとなりましたのでお知らせ申し上げます。 
 これを機に従来のサービスを更に充実させ地域医療に貢献できるよう全社一丸となって皆様の

ご期待にお応えすべく、尚一層努力する所存でございます。 
 今後とも従前と変わらぬご指導、お引き立てを賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。 
 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 
 
平成二十一年十二月吉日 

株 式 会 社 四 国 中 検 
代表取締役社長 岡 内 伸 介 

 
記 

 
        新住所   〒791-1102 松山市来住町１３３９番地１ 

        新検査所名 株式会社四国中検 松山検査所 

        新電話番号 ０８９－９５５－７６００ 

        新 FAX 番号 ０８９－９５５－７５５５ 

 

        新検査所での営業開始日 平成２２年 １月１２日（火曜日） 

 

 

           


